
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2017г. с. Мокрушинское № 19

Об утверждении Порядка формирования 
и ведения реестра источников доходов бюджета

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации о т 31.08.2016 
№ 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Мокрушинского 
сельсовета Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников 

доходов бюджета Администрации Мокрушинского сельсовета согласно 
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Мокрушинский информационный 
бюллетень».

Г лава Мокрушинского сельсовета: ЬМЛа̂ Г.П. Шваб


